Boletín Oficial  del Estado y en el Perfil de Contratante del Órgano de Contratación. 
 Gastos de publicidad.- Será de cuenta del adjudicatario del contrato la 
publicación, por una sola vez, del anuncio de licitación. El gasto ascenderá como máximo a 
1.800.- € (mil ochocientos euros) y habrá de abonarse por el adjudicatario antes de la firma 
del contrato, al cual se adjuntará la acreditación de dicho pago. 
 Cualquier aclaración o rectificación de los anuncios de contratos, será a cargo del 
órgano de contratación y se hará pública en igual forma que éstos, debiendo computarse, en